
                            平成２９年 ８月３１日 

保護者各位 

                            伊波中学校ＰＴＡ 

                            副会長 比嘉 夕夏 

                                平川 拓也 

                                村 幸枝 

                            校 長 宮城 みゆき 

                                 （公印省略） 

 

第２回 PTA 美化作業について（お知らせ） 

 

 残暑の候、会員各位におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、伊波中学校においては、校内の学習環境を整えるにあたり、当初は、９月１０日

（日）に予定していましたが、下記のとおり変更して、２学年ＰＴＡ美化作業を実施しま

す。公私ともにご多忙のこととは存じますが、御協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  平成２９年９月２４日（日）午前８時半～１０時半 

 

２ 場  所  伊波中学校（運動場・体育館裏・その他） 

 

３ 服  装  作業のできる服装（生徒はジャージ・体育着）、帽子 

 

４ 持 ち 物  ハンドタオル、軍手、ペットボトル（飲んだ後コップ代わり） 

 

５ 作業用具  草刈り機、軽トラック（協力できる方） 

 

６ 参 加 者  職員、２学年生徒、全学年保護者 

 

 

※当日は、学校で麦茶・紙コップを用意していますが、持参したペットボトルをコップ代

わりにと考えております。生徒の方にペットボトル(水・お茶)を持たせて下さいますよ

うお願いします。 

 

※作業用具は不足していますので、御自宅にある方はぜひ御持参下さい。 

                            よろしくお願いします。 

 

今後の美化作業日程 

第３回 PTA 美化作業 平成３０年２月２５日（日） 

 


